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PLS Hademarschen 2008 - Zahlen und Fakten

Veranstaltungstage

Zuschauer
Parkplatze

Internet Besucher

Nennungen
Anzahl der Reiter
ausl. Nationen

Anzahl Pferde
Budget
Preisgelder insgesamt

héchster Geldpreis

Presse

17. — 20. Juli 2008 AB
26. u. 27. Juli 2008 C

3.000
500
5.000

2.000
650
14
1.500

50.000
25.000
4.000

Landeszeitung:

- SHZ Rendsburg/Eckernférde
- SHZ Mitteilungsblatt
Norddeutsche Rundschau
Dithmarscher Landeszeitung
- Brunsbdttler Zeitung

Kieler Nachrichten

Libecker Nachrichten

Hallo Wochenblatt

Der Anzeiger
Hohenwestedt-Aktuell

Dat Keesblatt

Pferd + Sport

Bauernblatt Schl.-Holst.

Div. kl. Ortsblatter

Plakatwerbung 500

gr. StraBenschilder 3

Radio Welle Nord

Ehrengéaste Landespolitiker
Kommunalpolitiker
Wirtschaftsvertreter
Landessportverband Schl.-Holst.
Sponsoren

Sport ¢ 1 Springprufungen der Klasse S**

2 Springprifungen der Klasse S*
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HOLSTEINER Schaufenster

Programm 2008

' !tzehoer

« 3 Dressurprufungen der Klasse S

Folgende Qualifikationen:

Bundeschampionat 5j. Dressur-Pferde
Bundeschampionat 6j. Dressur-Pferde

Springsportserie:
"HOLSTEINER Schaufenster 2008"

Qualifikation "Holsteiner Schaufenster"”

Springprifung KI.S* mit Stechen

3te Station (nach Lubeck und Altenhof und vor Behrendorf)

e Dressurpriifung KI.S -Prix St.
GEORGES -2006-

1.) Preis der Raiffeisenbank eG Todenbuttel, Hanerau-Hademarschen
2.) Preis der Waldgaststatte ,Zum Batz* Kern/Riihmann, Thaden

e Dressurpriifung KI. S - Intermediaire | -
Preis der InBev Beck’s-Brauerei, Bremen

e Dressurprufung KI.S-Inter.1-Kur

Preis der ,K* Line (Deutschland) GmbH, Hamburg

e Springprf.KIL.S m.Siegerrunde*

Preis der Fa. Rdschmann Landhandel,
Hadenfeld — Die Pferdefutter Experten

e Springprfg.KIL.S m.St.*

Qualif.f.d."Holsteiner Schaufenster 2008"
Preis der H.O. Schliiter GmbH & Co. KG
Stahl- u. Metallbau, Han.-Hademarschen

e Springprfg.KI.S m.St.**
.GrofR3er Preis vom "Batz"

des VOLVO Autoport Finck & Claus, Pinneberg/Elmshorn
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Getranke Hintz + Itzehoe
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